ГЛАВА

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

от 27 марта 2023 года           № 33

О внесении изменений в постановление

Главы Камско-Устьинского

муниципального района от 01.03.2011

№26 «О создании Совета по

взаимодействию с религиозными

объединениями в Камско-Устьинском

муниципальном районе»

В соответствии с с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 постановления Главы Камско-Устьинского

муниципального района от 01.03.2011 № 26 «О создании Совета по

взаимодействию с религиозными объединениями в Камско-Устьинском

муниципальном районе Республики Татарстан» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Вазыхов

                                                                         Приложение №1

                                                                                                                 к постановлению Главы

                                                                                                                 Камско – Устьинского

                                                                                                                 муниципального района

Состав Совета по взаимодействию  с религиозными объединениями в

Камско-Устьинском муниципальном районе

Вазыхов Н.А. - Глава Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета;

Гиниятов И.Т. - заместитель Главы Камско-Устьинского муниципального

района, заместитель председателя Совета;

Исмагилова А.Ф. – начальник организационного отдела аппарата Совета

Камско-Устьинского муниципального района, секретарь Совета.

Члены Совета

Загидуллин Р.М. – руководитель Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

Сороковнина Е.В. – заместитель руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района по социальным вопросам (по

согласованию);

Зиновьев И.А. – глава Теньковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

Кузиева И.А. –  начальник отдела культуры Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию);

Гимадиева Е.А. – начальник МКУ «Управление образования Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию);

Сагъдиев И.Х. – глава Староказеевского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района, (по согласованию);

          Байдамшин Э.И. – глава Большекармалинского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

          Юманов В.А. – общественный помощник Уполномоченного по правам

человека в Республике Татарстан в Камско-Устьинском муниципальном районе (по

согласованию);

Шереметьев Н.В. – священник местной православной религиозной

организации – Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы пгт. Камское Устье

Республики Татарстан Казанской епархии русской православной церкви, (по

согласованию);

Яруллин Г.К. – Имам-хатиб мусульманской религиозной организации –

Мухтасибат Камско-Устьинского муниципального района Духовного Управления

мусульман Республики Татарстан (по согласованию).

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Главы

Камско-Устьинского муниципального района

«О внесении изменений в постановление Главы Камско-Устьинского

муниципального района  от 16.10.2014 №96 «О создании Совета по

взаимодействию с религиозными объединениями в Камско-Устьинском

муниципальном районе» (в ред. от 20.01.2017 № 8)

1. Проект подготовлен: организационным отделом аппарата Совета

2. Исполнитель: Николаева Л.Н.  номер телефона:    2-18-44

3. Подпись руководителя

    отдела (управления) __________________  Дата: ___________

4. Визы руководителей исполкома муниципального  района структурных

подразделений, предприятий, организаций:

Наименование

должности

подразделения

согласующего

Ф.И.О.

Дата

передачи на

согласование

Подпись, дата

согласования.

Замечание

устранено.

Подпись,

дата

Заместитель главы

Камско-Устьинского

муниципального района

И.Т.Гиниятов

Руководитель аппарата

Совета Камско-

Устьинского

муниципального района

Р.Ф. Вафин

Начальник юридического

отдел аппарата Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

Э.Ф.Гизятова

Начальник

организационного отдела

аппарата Совета Камско-

Устьинского

муниципального района

А.Ф.Исмагилова

        7. Нормативность акта  __________________________________________
                                                              (нормативный, не нормативный)

        8.Передано на доработку_________________________________________
                                                              (дата, от кого)

        9. Передано на подпись __________________________________________

       10. Зарегистрировано ___________________________________________

               11. Направлено ________________________________________________